<sup>174</sup> Similarmente em Prisciano (2.173.19-23): *adverbium uero, quamuis saepe demonstret numerum ad adverbium autem quicquid significet et quemcumque numerum, indeclinabile manet. hoc tamen interest inter numerorum nomina, quae sunt indeclinabilia, et inter adverbia, quod ea licet tam singularibus adiungere, ut praedixi, quam pluralibus, ut milies dixi et milies diximus, illa uero non nisi pluralibus, ut mille homines diximus* (advérbios, de fato, embora muitas vezes indiquem um número, porém o que quer que eles indiquem e seja qual for o número, eles permanecem indeclináveis aos advérbios. Mas esta é a diferença entre os nomes dos números, que são indeclináveis, e entre os advérbios, que podem ser unidos tanto aos singulares, como *praedixi*, quanto aos plurais, como *milies dixi* e *milies diximus*; na verdade, eles são apenas plurais, como *mille homines diximus*).

<sup>175</sup> Prisciano (2.173.26 -174.2): *inveniuntur quaedam nomina, quae utrumque numerum eadem uoce demonstrant, ut in prima declinatione singularis genetiuis et datiuus et pluralis nominatiuus et uocatiuus, huius et huic poetae hi et o poetae* (encontram-se certos nomes que mostram ambos os números na mesma voz, como na primeira declinação do genitivo singular e dativo e do nominativo plural e vocativo, *huius* e *huic poetae*; *hi* e *o poetae*).

<sup>176</sup> Prisciano (2.174.5-7): *in secunda quoque declinatione genetiuis singularis et nominatiuus et uocatiuus pluralis idem est: huius docti et hi docti et o docti* (na segunda declinação também o

<p><i>casibus. Quinta, ut, haec res, et o res: hae et has et o res. In (0867C) pronomibus quoque et participiis invenies voce communia, ut illi, isti, ipsi, dativi singularis et nominativi pluralis. In participiis mobilia omnia in eadem voce habent feminina in singulari nominativo et neutralia in plurali, ut haec victura femina, et haec victura animalia. In verbis vero nulla vox est quae eadem possit esse in singulari numero et plurali.</i></p>	<p>terceira declinação, como: <i>haec caedes</i> e <i>hae caedes</i> (essa matança e estas matanças)<sup>177</sup>. Na quarta declinação: <i>hic fluctus et hujus fluctus</i> (esse fluxo e deste fluxo); <i>hi et hos et o fluctus</i> (esses e a estes e ó fluxo); <i>us</i> é produzido em todos estes casos<sup>178</sup>. Na quinta declinação, como: <i>haec res et o res</i> (essas coisas e ó coisas); <i>hae et has et o res</i> (essas e à essas e ó coisas)<sup>179</sup>. Nos pronomes e também nos participios tu encontrarás uma palavra comum, como: <i>illi</i> (aquele, aquela, aquilo), <i>isti</i> (este, esta, isto) , <i>ipsi</i> (ele, ela, isso). O singular do dativo e o plural do nominativo. Em todos os participios móveis, têm a mesma palavra para o nominativo feminino no singular e o nominativo neutro no plural, como: <i>haec victura femina</i> (esta mulher será conquistada) e <i>haec victura animalia</i> (estes animais serão conquistados)<sup>180</sup>. Mas nos verbos não existe palavra</p>
--	--